令和６年１月吉日

連 盟 役 員 お よ び

加 盟 チ ー ム 代 表 者 殿

静岡県野球連盟御殿場支部

支部長   高森  茂生

令和６年度定時総会、ならびに登録・各大会抽選会の件

令和６年度定時総会ならびに抽選会を下記の通り開催致しますので、連盟役員、

常任理事、ならびにチーム代表者の出席をお願い致します。

－ 記 －
一 = ロ

日 時 令和６年２月２２日(木)１８：００～ 受付、１９：００～ 総会

会 場   玉穂報徳会館（御殿場市役所 玉穂支所） 区民ホール

会 費 ◆社会人チーム：

県・市登録料、東部地区運営費、共済会費、各大会参加料

（県 8,000 円、市 8,000 円、東部地区運営費 500 円、

    共済会費 300 円×登録人数、各大会参加料 1 大会 8,000 円×大会数、

    競技者登録システム登録料 200 円×登録人数：監督・コーチ・選手）

◆学童チーム：

県・市登録料、各大会参加料

（県 6,000 円、市 5,000 円、各大会参加料 1 大会 7,000 円×7 大会、

競技者登録システム登録料 50 円×登録人数：監督・コーチ・選手）

  ※ただし、新規加入チームは加入金として 5,000 円を加算

総 会 議 題   総会当日に資料にて配布致します

依 頼 事 項   各チームは総会当日に下記書類の提出、ならびに登録料・

大会参加費・共済会費・競技者登録料等の支払いをお願いします

  ①令和６年度 御殿場市野球連盟 登録票（代表者印入り）

  ②共済会加入名簿

  ③審判登録申請書（社会人各チーム１名以上）

  ※上記書類は、野球連盟ホームページ（https://www.gotemba-jsbb.com/）

よりダウンロードできます

連 絡 事 項   ①総会には代表権のある方の出席をお願いします

  ②支部大会の開幕（社会人の部）は４月上旬を予定します

◆事業・開幕等についての問い合わせ先 ：佐藤事業部長（090-8074-0206)

◆審判についての問い合わせ先  ：酒井審判部長（090-4855-9635）

◆各大会抽選・要項、その他の問い合わせ先 ：高森事務局長（090-5605-4401）

◆統括責任者：御殿場市野球連盟 理事長 高橋晃一（090-8869-8617）